ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA DOS TRÊS CANTOS

- 1 -

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2011
EDITAL Nº 11/2011

DIVULGA A HOMOLOGAÇÃO DA
CLASSIFICAÇÃO FINAL DO
CONCURSO PÚBLICO N° 01/2011 E
DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

ERNOR WEBER, Prefeito Municipal de Lagoa dos Três Cantos, no uso das atribuições legais
que lhe são conferidas, TORNA PÚBLICA  a HOMOLOGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL,  do
Concurso Público n° 01/2011, conforme segue.

I – A Homologação da Classificação Final dos cargos de Motorista, Operador de Máquinas,

Operário e Professor, encontra-se no Anexo I  deste edital.

II – A sigla NAT significa que o candidato não apresentou títulos, e a sigla NP significa que o

candidato não pontuou.

III – Mais informações poderão ser obtidas no painel de Publicações da Prefeitura Municipal e

nos sites www.premierconcursos.com.br e http://www.lagoa3cantos.rs.gov.br/web/ em caráter
meramente informativo.

Lagoa dos Três Cantos, 31 de outubro de 2011.

ERNOR WEBER
Prefeito Municipal

  Registre-se e Publique-se

ALEX RICARDO WEBER

   Secretário Municipal da Administração,
   Fazenda e Planejamento

Cargo: Motorista

Insc. Nome do Candidato Port. Leg. C.G. Esp.
Prova

Escrita
Prova

Prática
Total

Classificação
Final

428 REINALDO AUGUSTO LEUZE 7 5 7 7 65,00 100,00 88,33 1º

1124 FABIO ODAIR DE ALMEIDA BUENO 6 2 7 9 60,00 100,00 86,67 2º

177 GILIARDO RODRIGO PETRY 6 4 6 8 60,00 100,00 86,67 3º

474 LISANDRO MARCELO MULLER 4 5 7 6 55,00 100,00 85,00 4º

1345 MARCELO DE SOUZA SOARDI 5 4 7 7 57,50 90,00 79,17 5º

405 DILSON TEIXEIRA REIS 6 5 8 9 70,00 80,00 76,67 6º

545 GILMAR JOSé KOGLER 7 3 7 9 65,00 80,00 75,00 7º

756 SIDNEI ANTUNES 7 3 5 8 57,50 80,00 72,50 8º

448 AIRTON CARLOS GABRIEL 8 5 8 7 70,00 60,00 63,33 9º

Cargo: Operador de Máquinas

Insc. Nome do Candidato Port. Leg. C.G. Esp.
Prova

Escrita
Prova

Prática
Total

Classificação
Final

280 ARI ALFREDO NIENOW 5 4 8 7 60,00 100,00 86,67 1º

Cargo: Operário

Insc. Nome do Candidato Port. Leg. C.G. Esp.
Prova

Escrita
Prova

Prática
Total

Classificação
Final

1119 EDEVALDO DE CASTRO 6 4 5 12 67,50 100,00 89,17 1º

119 ELMAR RAIMUNDO BLOS 6 3 5 7 52,50 100,00 84,17 2º

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA DOS TRÊS CANTOS

CONCURSO PÚBLICO N° 01/2011 - EDITAL N° 11/2011

ANEXO I - HOMOLOGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL

Cargo: Professor

Insc. Nome do Candidato Port. Leg. Did. Inf. Esp.
Prova

Escrita
Prova
Títulos

Total
Classificação

Final
660 DEISI TERESINHA BECK 7 3 4 4 13 77,50 12,75 90,25 1º

1217 TAIS CAROLINE DA SILVA 7 4 4 4 13 80,00 9,75 89,75 2º

307 JAQUELINE DE MATOS 6 4 4 3 13 75,00 14,25 89,25 3º

237 ADILE CAROLINE BORGES 6 3 4 4 14 77,50 8,00 85,50 4º

1003 PATRICIA APARECIDA VASCONCELOS DE MELLO 6 3 4 4 12 72,50 12,75 85,25 5º

662 SINARA ELISA SALVADORI DA COSTA 3 3 4 4 14 70,00 15,00 85,00 6º

601 JOSEMáRI ECKSTEIN 5 3 3 4 14 72,50 12,00 84,50 7º

555 CHRISTIANE CARINE JOST HARTMANN 4 4 4 4 13 72,50 12,00 84,50 8º

389 FáBIO AUGUSTO DIRINGS 7 3 3 4 13 75,00 9,00 84,00 9º

1022 PATRíCIA HOFFMANN 5 3 4 4 11 67,50 15,75 83,25 10

595 ANA PAULA DA SILVA LUDWIG 6 3 3 4 13 72,50 8,50 81,00 11

1361 TATIANE MICHELE BACKES 5 3 4 3 13 70,00 10,75 80,75 12

816 LEODETE DE CASTRO THOMÉ 6 3 4 3 12 70,00 10,25 80,25 13

665 ELIZER ROSA 5 5 3 4 11 70,00 10,25 80,25 14

1007 BRUNA TAÍS SCHARLAU 5 3 4 3 12 67,50 12,50 80,00 15

1305 DAGEMAR TEREZINHA KLOH SCHNEIDER SAURER 6 5 3 2 12 70,00 9,75 79,75 16

861 ANDRESSA MANFRIM 5 3 5 4 11 70,00 9,00 79,00 17

551 LUIZA BECHMANN FIN 5 3 4 2 11 62,50 15,75 78,25 18

53 ALVANDIRA FALLER LAU 7 2 4 4 10 67,50 10,75 78,25 19

669 LIDIANE FERNANDES DA COSTA 4 3 3 2 14 65,00 12,00 77,00 20

653 SELUIR FATIMA LANGE 4 3 3 3 13 65,00 12,00 77,00 21

105 SILVANE MARIA PAUWELS 4 2 4 2 13 62,50 14,50 77,00 22

571 JUCELAINE JOST 6 3 4 4 10 67,50 9,25 76,75 23

68 MICHéLI LUIZA FUCHS 5 3 5 4 11 70,00 6,50 76,50 24

666 SIMONE LORENI LIRA 5 3 3 3 11 62,50 13,50 76,00 25

548 NEIDI BRUNE KOCH 4 3 2 4 14 67,50 8,25 75,75 26

14 FABIELI DE SOUZA TREVISAN 5 2 4 3 11 62,50 12,00 74,50 27

552 BELIZA FERREIRA TEIXEIRA 6 3 4 2 13 70,00 4,00 74,00 28

1307 GISELI SACHS 5 5 4 2 12 70,00 4,00 74,00 29

37 LEILA CRISTINA MAI 5 4 2 1 12 60,00 13,25 73,25 30

1034 NATALIA FRANCINE WILHELMSEN 4 2 3 4 13 65,00 8,00 73,00 31

721 JAQUELINE APARECIDA VIEIRA 4 3 3 3 12 62,50 9,75 72,25 32

674 GLAUCIA MARCONDES MODESTI 4 3 4 4 9 60,00 12,00 72,00 33

533 MARIANE  HELENA HACK CARDOSO FERNANDES 7 2 5 2 12 70,00 1,25 71,25 34

1037 LUCIANE HELENA HEHN HOFSTAETTER 4 4 3 3 12 65,00 6,25 71,25 35

538 CLEUSA ELAINE DE ALMEIDA DINARTE DE MELO 3 2 5 3 9 55,00 16,00 71,00 36

1415 ANDRéA MELLO DOS SANTOS 7 3 3 3 10 65,00 5,75 70,75 37

417 CRISTHYANE LUIZE KUHN 4 4 3 3 12 65,00 5,00 70,00 38

790 SIRLENE IVANE SCHUYAAB 4 3 3 3 13 65,00 4,75 69,75 39

490 MARIA JULIA CARVALHO 4 3 4 4 9 60,00 8,50 68,50 40

788 SILVANA INêS SCHAFFER SCHERER 6 2 3 4 11 65,00 3,25 68,25 41

1041 FABIANA GOBBI MACHRY 6 2 5 2 11 65,00 2,75 67,75 42

43 CARLA LUIZA PALUDO GEHRKE 5 3 4 3 10 62,50 5,25 67,75 43

1064 VANIA DE CARVALHO 4 2 3 4 10 57,50 9,00 66,50 44

588 JOSANE ISABEL DE OLIVEIRA 3 3 3 4 11 60,00 6,00 66,00 45

509 FABIANE KEMMERICH 7 3 4 3 9 65,00 0,75 65,75 46

60 LISANE MARIA PRATES 4 3 3 2 11 57,50 8,00 65,50 47

1045 MARCIA ANDREIA SACKS 5 3 4 3 11 65,00 NP 65,00 48

521 ALINE MARQUES 7 2 4 4 9 65,00 NAT 65,00 49

515 FERNANDA GUERREIRO DO AMARAL 3 2 4 4 12 62,50 2,25 64,75 50

636 ALEXANDRA SALETE ALVES DA SILVA 5 1 4 4 10 60,00 4,75 64,75 51

602 MICHELY LUANA SCHUMANN 3 1 5 3 12 60,00 4,50 64,50 52

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA DOS TRÊS CANTOS

CONCURSO PÚBLICO N° 01/2011 - EDITAL N° 11/2011

ANEXO I - HOMOLOGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA DOS TRÊS CANTOS

CONCURSO PÚBLICO N° 01/2011 - EDITAL N° 11/2011

ANEXO I - HOMOLOGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL

863 NAYARA CRISTINA SCAPINI 5 2 3 4 10 60,00 4,50 64,50 53

180 BEATRIS WILBERT 3 5 4 3 10 62,50 1,00 63,50 54

34 JAQUELINI RODRIGUES 4 1 3 2 12 55,00 8,25 63,25 55

67 JESSICA ZILLMER 6 3 5 3 8 62,50 NAT 62,50 56

577 VERIDIANE CRISTIANA BECKER 5 2 5 4 8 60,00 2,50 62,50 57

491 LEONICE DA SILVA ANDRADE 1 3 5 2 10 52,50 9,50 62,00 58

835 ALINE DA SILVA 5 3 2 3 11 60,00 1,75 61,75 59

1328 SOLANGE DA SILVA OLIVEIRA 3 4 2 2 11 55,00 6,25 61,25 60

1467 JOSEANE DA SILVA SILVEIRA 4 3 4 4 9 60,00 NAT 60,00 61

1420 PRISCILA LINDNER 4 2 5 4 9 60,00 NAT 60,00 62

82 JOSIANE PETRY VERGUTZ 2 1 4 3 11 52,50 7,00 59,50 63

568 MARCILENE JOST 4 3 3 1 9 50,00 9,25 59,25 64

752 LISIANE MELAINE HÜTHER KÖNIG 4 3 3 1 10 52,50 6,00 58,50 65

1199 RAQUEL TATIANA SCHNEIDER 4 2 2 4 10 55,00 3,25 58,25 66

638 TAILA MICHELE SCHNEIDER WERMANN 5 3 3 2 10 57,50 NAT 57,50 67

1125 CLAUDIA DA SILVA SCHNEIDER 4 4 3 1 10 55,00 1,00 56,00 68

1290 MARINES DA SILVA 3 5 3 2 9 55,00 NAT 55,00 69

26 ANDREIA BLOS 2 2 3 4 10 52,50 0,50 53,00 70

758 ANDRéIA SEIBEL 5 1 3 1 11 52,50 NAT 52,50 71

45 DENISE SIPP 4 2 3 1 11 52,50 NAT 52,50 72

651 DANIELE DAL PIZZOL DICKEL 4 3 3 2 8 50,00 NAT 50,00 73

1026 KARINE XAVIER PIVA 5 2 3 3 7 50,00 NAT 50,00 74